UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:       /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử

Thanh tra tỉnh Lào Cai

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Lào Cai; Quyết định số 149/2016/QĐ-UBND

ngày 20/12/2016 của UBND tỉnh Lào Cai sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định số

08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ,

công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh Lào

Cai gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Thành Sinh - Chánh Thanh tra tỉnh - Trưởng ban biên tập;

2. Ông Nguyễn Thế Bình - Chánh Văn phòng - Phó Ban biên tập;

3. Bà Trần Thị Kim Sơn - Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý sau

thanh tra - Thành viên;

4. Bà Đỗ Thị Kiều Liên - Thanh tra viên chính, Phòng Thanh tra Phòng,

chống tham nhũng - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hoàng - Thanh tra viên, Phòng Nghiệp vụ 1 - Thành

viên;

6. Ông Trần Văn Hải - Thanh tra viên, Văn phòng Thanh tra tỉnh - Thành

viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban biên tập:

1. Xây dựng quy chế tổ chức và hoạt động; quy định việc cung cấp, biên

tập và phổ biến thông tin trên Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh.

2

2. Xây dựng kế hoạch, nội dung thông tin phù hợp; cung cấp tin, bài đưa

lên Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh.

3. Các thành viên Ban biên tập thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của

Trưởng ban và chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về thực hiện các nhiệm vụ

được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh; đơn

vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Quyết định trước đây trái

với Quyết định này đều bị bãi bỏ./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T07:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:18:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!